

Rotary



Presidentbrev 27 2022-02

Hej på er.

Här kommer lite mycket information, Presidentbrev 27,28,28,30 och 31 på en gång, jag ville ha dom olika breven separat numrerade för dom innehåller olika information.

PÅ PAPPER:

Vi har inte lyckats riktigt reda ut vilka som inte öppnar sin epost, eftersom det inte syns om man öppnar president eller veckobrev via hemsidan, så när det är mycket info eller viktigt så kommer jag att sända ut på papper också, jag sänder till alla tills jag funderat ut hur jag skall säkerställa att alla får infon, det är lite extra bök, kostnad och extra jobb. Jobbet gör jag tillsammans med min utnämnda chefsassistent Maud, material och kostnader för porto mm står mitt företag för.

FILMKVÄLL:

Snart är det filmkväll igen och jag hoppas att du vill komma och trivas med oss, denna gång har vi en nyhopsatt orkester bestående av medlemmar i klubben som skall spela, sedan blir det musikquiss, film, mat, dryck och fika som vanligt.

BUSSTUR:

Vi skall göra en busstur till TIDÖ slott och deras museum, det blir nästan en heldagstur som kommer att bli skoj

VÅTMARKEN:

Maud har fixat så att vi får en guidad tur i Ekeby våtmark, med en proffsig guide, Maud sponsrar detta ur egen ficka genom ett bidrag till Ornitologerna.

PROGRAM:

Bifogar också vårt årsprogram, det som är i grönt har vi gjort och det är väldigt mycket bra grejer, och det som är i vitt är kvar att göra, ett himla bra program.

Vår klubb är bäst, bäst program, bäst närvaro, bäst organisation, bra gjort av oss tycker jag

FÖRSLAG PRESIDENTPENG:

Vi har en väldigt bra klubb och jag tycker vi skall fortsätta att ha det genom bra aktivitet och nytänkande.

Att som president kunna driva på och skapa lite nytt och aktivt för att vi som klubb skall kunna vara aktiva och ha lite kul och intressant är väldigt svårt utan medel, alltså pengar, det var jag beredd på och visste redan när jag började som president.

Det jag gjort och skapat har jag finansierat själv, dels av skälet att jag ville försöka få till något nytt under mitt presidentår (filmkvällar), dels av strikt egoistiska skäl, att jag vill bestämma själv och inte ha någon inblandning i vad jag ville göra.

Som med alla tester av nytt så är det 50% chans att det går åt helvete, och då ville jag inte stå ansvarig inför någon annan, bättre att få skylla sig själv.

Att satsa egna medel för att driva klubben framåt är inget vi kan begära av andra kommande presidenter, men att sluta försöka driva på aktivitet och göra nytt är ju en dålig ide tycker jag.

Därför presenterade jag mina tankar för den närvarande styrelsen vid förra styrelsemötet.

Vi har 100,000:- ca i kassan i föreningen som sitter passiva.

Jag vill ta 50,000:- av dom och sätta i en fond som "president peng" för dom 5 kommande presidenterna, 10,000:- per president, alltså för presidenten att använda för nya aktiviteter.

Jag menar inte att subventionera Julvesper, eller kräftsiva, jag menar nya saker.

Kanske en president gör av med alla 10,000:-, kanske en annan inte har lika mycket ideer och bara gör av med 2000:-, då räcker pengarna längre, presidenten skall själv kunna bestämma över dessa pengar så det blir lite "verkstad" och inte ett urvattnat kommittébeslut.

En förening behöver ju alltid ha lite pengar i kassan för oförutsedda utgifter, men att ha 100,000:- är ganska onödigt, bättre att använda till att förstärka klubben, mens tid är, det vinner vi alla på.

Den närvarande styrelsen var enig och positiv till förslaget.

Nu är det upp till medlemmarna att bestämma hur vi gör.

-100,000:- i kassan är onödigt

-Bygg klubben starkare mens det är tid

-Framgång föder framgång

-Det är roligare där det är framgång och optimism

Jag hoppas du är lika positiv till detta som jag.

Benny

***Utsätt dej för chansen att
se / höra något du inte
visste du ville veta***